Cover, Oberschalen -Katalog Nokia 2650

www.Gerry-Mobilfunk.de

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 9:00-13:00 Uhr 15:30-18:00 Uhr Inh. Thomas Schreiber Tel.: +49 (0)203 3462055 Fax: +49 (0)203 3462057 Burgstr. 10a D-47137 Duisburg Email:info@gerry-mobilfunk.de



Katalog Datum: 05.02.2009

	NOK	IA	
14	A.		
1		*	
			2
	-	40	Y
		972	
	æ	Sept.	l
ΛŜ	SO.	Sept.	
e of the	ŽŽŽ	- 35 Mar.	
e of the	, Prof	Selfer .	
CONT.		Selfite .	
Control of the state of the sta	\$ C		
op.	abc	def	

Original Nokia 2650 Oberschale/Cover mit Tastenmatte

Preis: 9.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten: bei Vorkasse 2,99 € bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-

Gebühr)

Gebühr)

leider noch keine Bild Akkufachdeckel Original Nokia **2650 Silber**(X00271785)

Preis: 5.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten: bei Vorkasse 2,99 €

bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-Gebühr)

leider noch keine Bild Akkufachdeckel Original Nokia **2650 Braun**(X00271786)

Preis: 5.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten: bei Vorkasse 2,99 €

bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-Gebühr)

	Unterer Gehäuserahmen Nokia	leider noch keine Bild Unterer Gehäuserahmen Nokia 2650 Rot Unterteil (X269217)
zzgl. Versandkosten : bei Vorkasse 2,99 €	zzgl. Versandkosten : bei Vorkasse 2,99 €	Preis : 12.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten : bei Vorkasse 2,99 € bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-

leider noch keine Bild Unterer Gehäuserahmen Nokia 2650 Oberer Gehäuserahmen Nokia Silber Unterteil(X269218)

leider noch keine Bild **2650 Braun Unterteil**(X269219) leider noch keine Bild Oberer Gehäuserahmen Nokia **2650 Rot Unterteil**(X269220)

Preis: 12.90 €incl. MWST Preis: 12.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten: zzgl. Versandkosten: bei Vorkasse 2,99 € bei Vorkasse 2,99 € bei Vorkasse 2,99 €

Gebühr)

Preis: 12.90 €incl. MWST zzgl. Versandkosten:

Gebühr)

bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-Gebühr) bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-Gebühr) bei Nachnahme 4,99 €(+ 2,- €NN-Gebühr)

www.Gerry-Mobilfunk.de

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 9:00-13:00 Uhr 15:30-18:00 Uhr Inh. Thomas Schreiber Burgstr. 10a D-47137 Duisburg

Tel.: +49 (0)203 3462055 Fax: +49 (0)203 3462057 Email:info@gerry-mobilfunk.de

